
17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

Вода Номер Фамилия Имя Год Субъект РФ

1 з-д 9:00 К-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     1 предварительный заезд

1 3030 Синельник Артем 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2108 Реснянский Сергей 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

3 4024 Шутиков  Даниил 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 3126 Салдин  Егор 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2143 Виснянский 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5039 Головкин  Максим 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 1035 Горохов Михаил 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

2 з-д 9:07 К-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     2 предварительный заезд

1 6009 Бешенцев Данила 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

2 3040 Бурков Михаил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3

4 4017 Булгаков Иван 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2231 Тютьков Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5128 Назаров    Тимур 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2303 Бендин Север 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 з-д 9:14 К-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     3 предварительный заезд

1 4082 Телешев Даниил 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 5248 Штанько Глеб 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2043 Козлов Глеб 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 4084 Цой Даниил 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 3074 Хоренко Денис 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2147 Шеин Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5259 Буриличев  Андрей 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 2162 Николаев Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 з-д 9:21 К-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     4 предварительный заезд

1 3130 Люкин  Николай 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2324 Басов Роман 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2211 Круглов Федор 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 5009 Кутовой  Артем 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5 1060 Криворотько Алексей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2131 Лызлов Тимофей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5013 Колобов Алексей 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 2099 Моткин Давид 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 1007 Алексеев Вячеслав 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "С"  

1-6+3 лучших по времени  в полуфинал, остальные выбывают 
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

5 з-д 9:28 С-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     1 предварительный заезд

1 2156 Пережок Степан 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 1055 Нечаев Иван 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

3 2098 Лебедев Данила 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 5095 Кудинов  Даниил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2071 Киреев Платон 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5225 Черкасов   Дмитрий 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 2179 Пыжов Макар 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 6041 Голованов Максим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

9 2315 Шуляк Николай 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 з-д 9:35 С-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет     2 предварительный заезд

1 3091 Филатов Андрей 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2282 Сурминов Артём 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2118 Кулюкин Андрей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3095 Хрящиков Иван 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2186 Савостин Александр 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5269 Шопин Константин  2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 2000 Агапитов Тимофей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 4001 Волков Юрий 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9 2054 Елецкий Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"  

1-3 в финал, 4-7 + лучший повремени в полуфинал, остальные выбывают 

7 з-д 9:42 К-1 дистанция 1000 м девушки до 17 лет     1 предварительный заезд

1

2

3 1037 Иванова  Анна 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 2135 Маничева Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4051 Матвиенко Елена 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2216 Рыбинская  Варвара 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5266 Смирнова Мария 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 2159 Бабенко Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9

8 з-д 9:49 К-1 дистанция 1000 м девушки до 17 лет    2 предварительный заезд
1
2
3 1013 Блинова Ксения 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4

5 2123 Щербакова  Анастасия 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5250 Дуденина Диана 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 2302 Косогорская Анна 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 4046 Царькова Юлия 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"  

1-3 в финал, 4-7 + лучший повремени в полуфинал, остальные выбывают 
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

9 з-д 9:56 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   1 предварительный заезд

1 1020 Лозуков Даниил 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 3102 Князев  Петр 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2005 Архипов Артём 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2018 Лысанов Тимофей 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3099 Чупраков Данила 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2166 Крынин Стоян 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7

8 6049 Кузьмин Захар 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

9 3053 Шевцов   Вадим 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

10 з-д 10:03 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   2 предварительный заезд

1 5263 Андреев Даниил 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 2080 Меркулов Максим 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2086 Максимов Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2041 Иванов Вячеслав 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5

6 2048 Сидаков Георгий 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 1099 Ерёмин  Владимир 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2248 Чекмарёв Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 1105 Чугорин Василий 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

11 з-д 10:10 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   3 предварительный заезд

1 5274 Бердников  Тимофей 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 2129 Семёнов Сергей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 4096 Боронтов Степан 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 2154 Якущенко Олег 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4108 Сергиенко Денис 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2322 Маврин Алексей 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2198 Урядов  Эльдар 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2100 Рязанов Александр 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2334 Ларин Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

12 з-д 10:17 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   4 предварительный заезд

1 5223 Капранов    Александр 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 2151 Михайлов Александр 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 3110 Катюшкин Илья 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2085 Ерошин Егор 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2137 Фаттахов Константин 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2189 Котельников Климентий 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2027 Белоглазов Андрей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2029 Крынтя Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2171 Дунаев  Степан 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

13 з-д 10:24 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   5 предварительный заезд

1 5026 Колобов Валерий 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 2083 Пендюрин Арсений 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2116 Струков Павел 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 1079 Мельник Иван 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2014 Тарасов Станислав 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1091 Овакимян Арсений 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2023 Булгаков Иван 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2038 Гриневский Алексей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2295 Путрас Илья 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "D"  

1-7+ лучшиq по времени в полуфинал, остальные выбывают 

14 з-д 10:31 C-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   1 предварительный заезд

1 5252 Ерёмин Иван 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 2193 Станьитта  Дарио 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2204 Чернюк  Вадим 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2224 Марченко Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2170 Ларин Владислав 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2213 Григорьев Иван 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 1062 Никитин Герман 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2219 Савченко Всеволод 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5084 Субботин Игорь 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

15 з-д 10:38 C-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   2 предварительный заезд

1 5249 Резников   Владислав 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 2145 Машарипов Глеб 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2030 Чернюк Максим 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2217 Штынь Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2174 Попов  Даниил 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2252 Мартынов Денис 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2220 Савченко Данила 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2148 Шуляк Феликс 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5028 Яицков Святослав 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "A"  

1-3 в финал, 4-7+ лучший по времени в полуфинал, остальные выбывают 

16 з-д 10:45 К-1 дистанция 1000 м девушки до 15 лет   1 предварительный заезд

1

2

3 2092 Петридис Елизавета 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6040 Бейшенова Акзыйнат 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 2006 Архипова Анна 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2056 Корчагина Екатерина 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 4041 Анисимова Полина 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2039 Влащенко Арина 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

17 з-д 10:52 К-1 дистанция 1000 м девушки до 15 лет   2 предварительный заезд

1

2 5029 Колобова Ирина 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

3 2069 Кравченко Анастасия 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6031 Бурлина Луиза 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 2163 Шеина Татьяна 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 4107 Бушанская Майя 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2008 Причетникова Анастасия 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5182 Иванова Ксения 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9

Система отбора в полуфинальные заезды:     "A"  

1-3 в финал, 4-7+ лучший по времени в полуфинал, остальные выбывают 

18 з-д 10:59 К-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет  1 полуфинальный заезд

19 з-д 11:06 К-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет  2 полуфинальный заезд

20 з-д 11:13 К-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет  3 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "С"  

1-3 в финал,  остальные выбывают 

21 з-д 11:20 С-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет   полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"  

1-3 в финал,  остальные выбывают 

22 з-д 11:27 К-1 дистанция 1000 м девушки до 17 лет   полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"  

1-3 в финал,  остальные выбывают 

23 з-д 11:34 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет  1 полуфинальный заезд

24 з-д 11:41 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет  2 полуфинальный заезд

25 з-д 11:48 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет  3 полуфинальный заезд

26 з-д 11:55 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет  4 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "Д"  

1-2+ лучший по времени в финал,  остальные выбывают 

27 з-д 12:02 С-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"  

1-3 в финал,  остальные выбывают 

28 з-д 12:09 К-1 дистанция 1000 м девушки до 15 лет   полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:     "А"  

1-3 в финал,  остальные выбывают 

29 з-д 12:16 К-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет  финальный заезд

30 з-д 12:23 С-1 дистанция 1000 м юноши до 17 лет  финальный заезд

31 з-д 12:30 К-1 дистанция 1000 м девушки до 17 лет  финальный заезд

12:40 НАГРАЖДЕНИЕ

32 з-д 12:55 К-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   финальный заезд

33 з-д 13:02 С-1 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   финальный заезд

34 з-д 13:09 К-1 дистанция 1000 м девушки до 15 лет   финальный заезд

13:20 НАГРАЖДЕНИЕ
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

35 з-д 14:00 К-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   1 предварительный заезд
1
2
3 2151 Михайлов Александр 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2154 Якущенко Олег 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2100 Рязанов Александр 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2086 Максимов Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3110 Катюшкин Илья 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3053 Шевцов   Вадим 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2198 Урядов  Эльдар 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2334 Ларин Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 1079 Мельник Иван 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

1091 Овакимян Арсений 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 6051 Бунов Эдуард 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6080 Безрученко Иван 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

9 6049 Кузьмин Захар 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

3000 Базаров  Степан 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

36 з-д 14:07 К-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   2 предварительный заезд

1
2
3 5276 Москалев Савва 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5034 Слынек Кирилл 2008 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 5061 Игнатьев  Семен 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5125 Раев  Роман 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5 1099 Ерёмин  Владимир 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

1105 Чугорин Василий 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2117 Трофимов Владимир 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2003 Андреев Степан 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2029 Крынтя Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2080 Меркулов Максим 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5111 Копица  Валентин 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5251 Елисеев Денис 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

37 з-д 14:14 К-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   3 предварительный заезд

3 2027 Белоглазов Андрей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2005 Архипов Артём 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6023 Иванов  Кирилл 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6028 Венгерцев  Владислав 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 2041 Иванов Вячеслав 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

1020 Лозуков Даниил 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5108 Михеев  Роман 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5119 Попов  Даниил 2006 ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта

7 6053 Еваленко Аркадий 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6017 Горбунов  Никита 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 5148 Сергеев  Максим 2008 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5030 Назаров    Егор 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:   "В" 

1в финал,2-7 в полуфинал,  остальные выбывают 
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

38 з-д 15:14 К-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   1 полуфинальный заезд

39 з-д 15:21 К-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   2 полуфинальный заезд

Система отбора в финальные заезды:   "В" 

1-3 в финал,  остальные выбывают 

40 з-д 15:28 К-2 дистанция 1000 м юноши до 17 лет   финальный заезд

1 2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2162 Николаев Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 6047 Мотузенко  Богдан 2005 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6009 Бешенцев Данила 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

3 4024 Шутиков  Даниил 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

1007 Алексеев Вячеслав 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 1035 Горохов Михаил 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

1060 Криворотько Алексей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

2231 Тютьков Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3126 Салдин  Егор 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 2108 Реснянский Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2099 Моткин Давид 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2202 Сидорин Андрей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2303 Бендин Север 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

41 з-д 15:35 С-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   финальный заезд

1

2

3 2224 Марченко Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2217 Штынь Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2145 Машарипов Глеб 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2204 Чернюк  Вадим 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 5002 Лавретьев Георгий 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5109 Веревкин  Николай 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

6 2193 Станьитта  Дарио 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2030 Чернюк Максим 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 5252 Ерёмин Иван 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5093 Кирилин Матвей 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

8 2213 Григорьев Иван 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2170 Ларин Владислав 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9

15:45 К-2 дистанция 1000 м юноши до 17 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

С-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет  НАГРАЖДЕНИЕ

42 з-д 16:21 К-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   финальный заезд

К-2 дистанция 1000 м юноши до 15 лет   НАГРАЖДЕНИЕ

ДИСТАНЦИЯ 500 метров
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

43 з-д 16:30 К-1 дистанция 500 м мальчик до 13 лет     1 предварительный заезд

1 3041 Стародубцев Василий 2008 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2061 Дементьев Андрей 2010 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 4007 Мащенко Григорий 2009 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 6015 Козловских  Иван 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 2176 Кожин Георгий 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1010 Мазин Иван 2008 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2127 Коровин  Константин 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5042 Моисеев Георгий 2010 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 2089 Мизонов Егор 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

44 з-д 16:35 К-1 дистанция 500 м мальчик до 13 лет     2 предварительный заезд

1 3136 Базаров Илья 2008 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2 2065 Головин Георгий 2010 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 1084 Кокоулин Андрей 2008 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 2155 Тималин Михаил 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6002 Мазкин  Федор 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 5046 Нижельской Арсений 2008 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 1008 Томилко Олег 2008 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 1002 Козловский Алексей 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9

45 з-д 16:40 К-1 дистанция 500 м мальчик до 13 лет     3 предварительный заезд

1 6018 Болдин Владтслав 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

2 2068 Липкин Дмитрий 2010 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5049 Писный Сергей 2010 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 2173 Романов Михаил 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2239 Климов Егор 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1085 Степанов Илья 2008 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2141 Скорняков Даниил 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5037 Антипов  Александр 2009 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9

46 з-д 16:45 К-1 дистанция 500 м мальчик до 13 лет     4 предварительный заезд

1 2078 Ворошнин Николай 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2060 Мокану Александр 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5051 Тёмин Никита 2008 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 5040 Евченко Степан 2008 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5 2136 Щербаков Андрей 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1124 Блинов Ярослав 2008 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2070 Зерин  Михаил 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 4029 Головинов Антон 2008 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9 2034 Гремячкин Дмитрий 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "С"      

1-6+3  лучших по времени в полуфинал, остальные выбывают 
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

47 з-д 16:50 К-1 дистанция 500 м девочки и до 13 лет     1 предварительный заезд

1

2 2201 Филина  Анастасия 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2106 Фишич Александра 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2167 Крынина Рада 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2172 Фурман Настасья 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1038 Шлионская Анастасия 2008 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2081 Андреева Софья 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2057 Дунаева Мария 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2051 Яковчук Анастасия 2010 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

48 з-д 16:55 К-1 дистанция 500 м девочки и до 13 лет     2 предварительный заезд

1

2 2096 Шинкарина Валерия 2010 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2130 Хужий Ксения 2010 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2169 Полосухина Екатерина 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6026 Корабеля  Адалина 2008 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 4030 Чучина  Полина 2008 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2084 Пеньшина Анна 2009 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2053 Лызлова Арина 2010 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в  финал, 4-7+ лучший по времени в полуфинал, остальные выбывают 

49 з-д 17:00 К-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет      1 предварительный заезд

1 2211 Круглов Федор 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 3074 Хоренко Денис 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2210 Казанцев Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3030 Синельник Артем 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2303 Бендин Север 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5039 Головкин  Максим 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 4024 Шутиков  Даниил 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2103 Кременецкий Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5152 Пушкарев  Леонид 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

50 з-д 17:05 К-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет     2 предварительный заезд

1 2162 Николаев Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 4082 Телешев Даниил 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2108 Реснянский Сергей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3040 Бурков Михаил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2016 Белозерцев Никита 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5128 Назаров    Тимур 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 4017 Булгаков Иван 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2175 Киселевский  Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5243 Бондаренко Арсений 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

51 з-д 17:10 К-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет     3 предварительный заезд

1 2231 Тютьков Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 3127 Галстян Юрий 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2099 Моткин Давид 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 5248 Штанько Глеб 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 1098 Гусаров  Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5259 Буриличев  Андрей 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 4084 Цой Даниил 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2161 Миколаенко  Никита 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 6036 Львов Никита 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

52 з-д 17:15 К-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет    4 предварительный заезд

1 2324 Басов Роман 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

2

3 3130 Люкин  Николай 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2147 Шеин Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 1081 Антонов Егор 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2229 Голонков Иван 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 6009 Бешенцев Данила 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 5013 Колобов Алексей 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 2146 Чугунов Денис 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

53 з-д 17:20 К-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет    5 предварительный заезд

1

2 1060 Криворотько Алексей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 3126 Салдин  Егор 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2177 Киселёв Вадим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4026 Горбань Максим 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 3060 Кузнецов Тихон 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2202 Сидорин Андрей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5014 Ахтамов  Вадим 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 2131 Лызлов Тимофей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

54 з-д 17:25 К-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет   6 предварительный заезд

1

2 3046 Меренков   Никита 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 1035 Горохов Михаил 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 1007 Алексеев Вячеслав 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 2218 Столпников Максим 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5116 Майков   Данила 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 2043 Козлов Глеб 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5009 Кутовой  Артем 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 2126 Свиридов Виктор 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "Е"  

1-6  в полуфинал, остальные выбывают 
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

55 з-д 17:30 С-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет     1 предварительный заезд

1 5103 Курушин Виктор 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 2179 Пыжов Макар 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5225 Черкасов   Дмитрий 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 2098 Лебедев Данила 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 6041 Голованов Максим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

6 2071 Киреев Платон 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 6034 Лобанов Артем 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 5095 Кудинов  Даниил 2004 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

9 6011 Политов Илья 2005 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

56 з-д 17:35 С-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет     2 предварительный заезд

1 5104 Курушин Семён 2004 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

2 2000 Агапитов Тимофей 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 3095 Хрящиков Иван 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2118 Кулюкин Андрей 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4001 Волков Юрий 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 6043 Захаров  Егор 2005 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

7 2186 Савостин Александр 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 6033 Лихачевский Вадим 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

9 5269 Шопин Константин  2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

57 з-д 17:40 С-1 дистанция 500 м юноши до 17 лет     3 предварительный заезд

1

2 6000 Филатов Владислав 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

3 2054 Елецкий Александр 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3091 Филатов Андрей 2005 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2315 Шуляк Николай 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1055 Нечаев Иван 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2156 Пережок Степан 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 6039 Латышев Егор 2004 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

9 2282 Сурминов Артём 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "В"  

1 в финал, 2-7 в полуфинал, остальные выбывают 

58 з-д 17:45 К-1 дистанция 500 м девушки до 17 лет     1 предварительный заезд

1

2 2135 Маничева Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5266 Смирнова Мария 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 2216 Рыбинская  Варвара 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4051 Матвиенко Елена 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2159 Бабенко Светлана 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 1037 Иванова  Анна 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2298 Синюшкина Дарья 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

59 з-д 17:50 К-1 дистанция 500 м девушки до 17 лет     2 предварительный заезд

1

2 4046 Царькова Юлия 2005 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

3 2123 Щербакова  Анастасия 2004 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 1063 Кудряшова Анна 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 2302 Косогорская Анна 2005 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6

7 1013 Блинова Ксения 2004 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 5250 Дуденина Диана 2005 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в финал, 4-7+лучший по времени в полуфинал, остальные выбывают 

60 з-д 17:55 К-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     1 предварительный заезд

1 2087 Шилков Арсений 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 5111 Копица  Валентин 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

3 1079 Мельник Иван 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2171 Дунаев  Степан 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2083 Пендюрин Арсений 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 3102 Князев  Петр 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 2100 Рязанов Александр 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2041 Иванов Вячеслав 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5061 Игнатьев  Семен 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

61 з-д 18:00 К-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     2 предварительный заезд

1 2166 Крынин Стоян 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

2 2048 Сидаков Георгий 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2014 Тарасов Станислав 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 1105 Чугорин Василий 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

5 2032 Гончаренко Константин 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2250 Коник Василий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2198 Урядов  Эльдар 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 1091 Овакимян Арсений 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2086 Максимов Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

62 з-д 18:05 К-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     3 предварительный заезд

1

2 2085 Ерошин Егор 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 3099 Чупраков Данила 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

4 2023 Булгаков Иван 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2003 Андреев Степан 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2138 Филин Сергей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7

8 2334 Ларин Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2038 Гриневский Алексей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

63 з-д 18:10 К-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     4 предварительный заезд

1

2 2080 Меркулов Максим 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2248 Чекмарёв Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6049 Кузьмин Захар 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 2238 Лебедев Роман 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2121 Щербаков Егор 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 4096 Боронтов Степан 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2295 Путрас Илья 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 4108 Сергиенко Денис 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

64 з-д 18:15 К-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     5 предварительный заезд

1

2 2137 Фаттахов Константин 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 2189 Котельников Климентий 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 3111 Пчелинцев Михаил 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2049 Клименов Дмитрий 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 5263 Андреев Даниил 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

7 2117 Трофимов Владимир 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2063 Агеев  Владислав 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9

65 з-д 19:20 К-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     6 предварительный заезд

1

2 2037 Белоусов Андрей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5251 Елисеев Денис 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 2151 Михайлов Александр 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 3053 Шевцов   Вадим 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

6 2018 Лысанов Тимофей 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 1018 Костин Максим 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

8 2184 Головчак Никита 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 2104 Разин Даниил 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

66 з-д 18:25 К-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     7 предварительный заезд

1

2 5026 Колобов Валерий 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

3 1099 Ерёмин  Владимир 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

4 3099 Чупраков Данила 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

5 2116 Струков Павел 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1020 Лозуков Даниил 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2322 Маврин Алексей 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5223 Капранов    Александр 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 2140 Белогуров Александр 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

67 з-д 18:30 К-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     8 предварительный заезд

1

2 2036 Митусов Артемий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5274 Бердников  Тимофей 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 2029 Крынтя Игорь 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 1043 Силин Иван 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 3110 Катюшкин Илья 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

7 2027 Белоглазов Андрей 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 1080 Лушников Георгий 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

9 2154 Якущенко Олег 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "G"      

1-4+4 лучших по времени в  полуфинал, остальные выбывают 

68 з-д 18:35 С-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     1 предварительный заезд

1

2 5084 Субботин Игорь 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

3 2193 Станьитта  Дарио 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2030 Чернюк Максим 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 2170 Ларин Владислав 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 2252 Мартынов Денис 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2219 Савченко Всеволод 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2191 Романченко  Олег 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5249 Резников   Владислав 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

69 з-д 18:40 С-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     2 предварительный заезд

1

2

3 2145 Машарипов Глеб 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 6078 Ковынев Леонид 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

5 2174 Попов  Даниил 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 1062 Никитин Герман 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7 2148 Шуляк Феликс 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 2224 Марченко Артём 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 5109 Веревкин  Николай 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

70 з-д 18:45 С-1 дистанция 500 м юноши до 15 лет     3 предварительный заезд

1

2

3 2204 Чернюк  Вадим 2008 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 2217 Штынь Дмитрий 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 5252 Ерёмин Иван 2006 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

6 2220 Савченко Данила 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 2283 Диков Илья 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

8 5028 Яицков Святослав 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

9 2213 Григорьев Иван 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

Система отбора в полуфинальные заезды:     "В"      

1  в  финал, 2-7 в полуфинал, остальные выбывают 
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17-19 августа 2020 г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Москвы

юноши, девушки до 17 лет, до 15 лет

мальчики, девочки до 13 лет

по гребле на байдарках и каноэ

г. Москва

71 з-д 18:50 К-1 дистанция 500 м девушки до 15 лет     1 предварительный заезд

1

2 3082 Караман Кристина 2006 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

3 2069 Кравченко Анастасия 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

4 5029 Колобова Ирина 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

5 2163 Шеина Татьяна 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

6 4107 Бушанская Майя 2006 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

7

8 2008 Причетникова Анастасия 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9 6040 Бейшенова Акзыйнат 2006 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

72 з-д 18:55 К-1 дистанция 500 м девушки до 15 лет     2 предварительный заезд

1

2 2092 Петридис Елизавета 2006 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

3 5019 Гафарова Елизавета 2007 ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

4 2006 Архипова Анна 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

5 4041 Анисимова Полина 2007 ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта

6 2056 Корчагина Екатерина 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

7 6031 Бурлина Луиза 2007 ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по ВВС)

8 2039 Влащенко Арина 2007 ГБУ "МГФСО" Москомспорта

9

Система отбора в полуфинальные заезды:     "А"      

1-3 в  финал, 4-7+ лучший по времени в полуфинал, остальные выбывают 
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